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RESULTS
50CM - 50 m - AŠ C M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:00

Race 1 of 3
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 119 Luka Končarević SU Munje Atletika 2017-09-08 1 5 9.60

2 264 Luka Todorović AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 2 3 10.15 10.148

2 116 Jakov Klimović SU Munje Atletika 2017-02-06 3 4 10.15 10.148

4 132 Strahinja Pandurović SU Munje Atletika 2017-02-04 4 2 10.66

Race 2 of 3
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 42 Uroš Majkić Beogradski atletski klub, Beograd 2017-01-01 1 4 9.50

2 171 Gavrilo Gavarić AK Partizan, Beograd 2018-01-01 2 1 9.83

3 91 Dimitrije Čedić AOK Košutnjak, Beograd 2017-03-05 3 3 10.41

4 101 Vasilije Otašević AOK Košutnjak, Beograd 2017-06-08 4 5 10.52

5 295 Srđan Milenović AK Partizan, Beograd 2020-01-01 5 2 14.25

Race 3 of 3
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 184 Lav Tuvić AK Partizan, Beograd 2017-01-01 1 2 9.35

2 47 Vuk Momčilović Beogradski atletski klub, Beograd 2017-01-01 2 4 9.49

3 5 Andrej Kecman Beogradski atletski klub, Beograd 2017-01-01 3 1 9.98

4 88 Yeleman Azamuti AK Crvena Zvezda, Beograd 2018-01-01 4 5 11.61

136 Vuk Banković SU Munje Atletika 2013-12-15 1 3 DNS
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Summary of Round 1
50CM - 50 m - AŠ C M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:06
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 184 Lav Tuvić 2017-01-01 1 AK Partizan, Beograd 9.35 3:2

2 47 Vuk Momčilović 2017-01-01 2 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.49 3:4

3 42 Uroš Majkić 2017-01-01 3 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.50 3:4

4 119 Luka Končarević 2017-09-08 4 SU Munje Atletika 9.60 3:5

5 171 Gavrilo Gavarić 2018-01-01 5 AK Partizan, Beograd 9.83 3:1

6 5 Andrej Kecman 2017-01-01 6 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.98 3:1

7 264 Luka Todorović 2017-01-01 7 AK Voždovac, Beograd 10.15 3:3

7 116 Jakov Klimović 2017-02-06 8 SU Munje Atletika 10.15 3:4

9 91 Dimitrije Čedić 2017-03-05 9 AOK Košutnjak, Beograd 10.41 3:3

10 101 Vasilije Otašević 2017-06-08 10 AOK Košutnjak, Beograd 10.52 3:5

11 132 Strahinja Pandurović 2017-02-04 11 SU Munje Atletika 10.66 3:2

12 88 Yeleman Azamuti 2018-01-01 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.61 3:5

13 295 Srđan Milenović 2020-01-01 13 AK Partizan, Beograd 14.25 3:2
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RESULTS
50BM - 50 m - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:40

Race 1 of 3
Wind speed: +2.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 78 Stefan Dragašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-08-05 1 2 8.17

2 185 Lazar Arnaut AK Partizan, Beograd 2015-07-10 2 5 8.18

3 287 Petar Simić ZAK Atletikus, Beograd 2016-03-10 3 4 8.33

4 146 Stefan Dejanović AK Mladenovac, Beograd 2016-08-14 4 3 8.46

Race 2 of 3
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 118 Lazar Jevremović SU Munje Atletika 2016-01-01 1 3 8.55

2 265 Nikola Stojiljković AK Voždovac, Beograd 2016-01-01 2 4 8.68

3 180 Jevrem Maletić AK Partizan, Beograd 2016-07-29 3 2 8.83

288 Relja Mandić ZAK Atletikus, Beograd 2016-05-18 4 5 DNS

Race 3 of 3
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 306 Kosta Matić Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 1 3 8.47

2 202 Nemanja Isaković AK Partizan, Beograd 2015-01-01 1 5 8.92

3 233 Vuk Kerkez AK Partizan, Beograd 2016-01-15 2 2 9.56

4 215 Stefan Ćuk AK Partizan, Beograd 2016-07-20 3 1 9.58

225 Trifun Jovanović AK Partizan, Beograd 2016-11-26 4 4 DNS
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Summary of Round 1
50BM - 50 m - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:46
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 78 Stefan Dragašević 2015-08-05 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.17 3:2

2 185 Lazar Arnaut 2015-07-10 2 AK Partizan, Beograd 8.18 3:5

3 287 Petar Simić 2016-03-10 3 ZAK Atletikus, Beograd 8.33 3:4

4 146 Stefan Dejanović 2016-08-14 4 AK Mladenovac, Beograd 8.46 3:3

5 306 Kosta Matić 2015-01-01 1 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.47 3:3

6 118 Lazar Jevremović 2016-01-01 5 SU Munje Atletika 8.55 3:3

7 265 Nikola Stojiljković 2016-01-01 6 AK Voždovac, Beograd 8.68 3:4

8 180 Jevrem Maletić 2016-07-29 7 AK Partizan, Beograd 8.83 3:2

9 202 Nemanja Isaković 2015-01-01 8 AK Partizan, Beograd 8.92 3:5

10 233 Vuk Kerkez 2016-01-15 9 AK Partizan, Beograd 9.56 3:2

11 215 Stefan Ćuk 2016-07-20 10 AK Partizan, Beograd 9.58 3:1
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RESULTS
50AM - 50 m - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:00

Race 1 of 2
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 34 Petar Joksimović Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 1 3 7.86

2 152 Filip Šebez OAK Beograd, Beograd 2013-01-01 2 4 8.35

3 70 Ognjen Ristić AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-01 3 2 8.38

4 136 Vuk Banković SU Munje Atletika 2013-12-15 4 5 8.65

Race 2 of 2
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 268 Vuk Srdić AK Voždovac, Beograd 2014-01-15 1 4 7.71

2 32 Nikola Radanović Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 2 2 7.93

3 19 Lazar Trajković Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 3 3 8.70

4 188 Luka Lazarević AK Partizan, Beograd 2013-05-12 4 5 9.10
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Summary of Round 1
50AM - 50 m - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:03
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 268 Vuk Srdić 2014-01-15 1 AK Voždovac, Beograd 7.71 2:4

2 34 Petar Joksimović 2014-01-01 2 Beogradski atletski klub,
Beograd 7.86 2:3

3 32 Nikola Radanović 2014-01-01 3 Beogradski atletski klub,
Beograd 7.93 2:2

4 152 Filip Šebez 2013-01-01 4 OAK Beograd, Beograd 8.35 2:4

5 70 Ognjen Ristić 2014-01-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.38 2:2

6 136 Vuk Banković 2013-12-15 6 SU Munje Atletika 8.65 2:5

7 19 Lazar Trajković 2014-01-01 7 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.70 2:3

8 188 Luka Lazarević 2013-05-12 8 AK Partizan, Beograd 9.10 2:5
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RESULTS
150BM - 150 m - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:30

Race 1 of 2
Wind speed: -1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 156 Andrija Marković AK Partizan, Beograd 2015-01-01 1 2 24.12

2 177 Jakov Gavarić AK Partizan, Beograd 2015-04-02 2 1 24.50

3 292 Vuk Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 2016-12-02 3 3 27.08

Race 2 of 2
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 137 Aleksa Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2016-08-12 1 1 25.47

2 85 Teodor Milentijević AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 2 4 25.55

3 234 Vuk Vukićević AK Partizan, Beograd 2015-10-11 3 3 25.84

16 2 DNS
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Summary of Round 1
150BM - 150 m - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:33
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 156 Andrija Marković 2015-01-01 1 AK Partizan, Beograd 24.12 2:2

2 177 Jakov Gavarić 2015-04-02 2 AK Partizan, Beograd 24.50 2:1

3 137 Aleksa Spasojević 2016-08-12 3 AK Mladenovac, Beograd 25.47 2:1

4 85 Teodor Milentijević 2015-01-01 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 25.55 2:4

5 234 Vuk Vukićević 2015-10-11 5 AK Partizan, Beograd 25.84 2:3

6 292 Vuk Kaličanin 2016-12-02 6 ZAK Atletikus, Beograd 27.08 2:3
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RESULTS
150AM - 150 m - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:55

Race 1 of 2
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 149 Mateja Miladinović AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 1 4 21.81

2 151 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-01-01 2 2 22.44

3 120 Marko Zec SU Munje Atletika 2013-05-21 3 5 23.31

4 204 Ognjen Ivanović AK Partizan, Beograd 2014-01-20 4 1 24.30

5 243 Filip Tasić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-01-01 5 3 25.35

Race 2 of 2
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 238 Vukašin Stupar AK Surčin, Beograd 2013-11-27 1 3 22.71

2 150 Uroš Opačić AK Novi Beograd, Beograd 2014-01-01 2 5 23.28

3 197 Mihailo Pavlović AK Partizan, Beograd 2013-01-01 3 4 24.02

4 106 Marko Mirković AK Lazarevac, Beograd 2013-10-19 4 1 24.65

5 285 Ognjen Mladenović ZAK Atletikus, Beograd 2014-12-04 5 2 26.52
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Summary of Round 1
150AM - 150 m - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:58
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 149 Mateja Miladinović 2013-01-01 1 AK Novi Beograd, Beograd 21.81 2:4

2 151 Vukašin Jovanović 2013-01-01 2 AK Novi Beograd, Beograd 22.44 2:2

3 238 Vukašin Stupar 2013-11-27 3 AK Surčin, Beograd 22.71 2:3

4 150 Uroš Opačić 2014-01-01 4 AK Novi Beograd, Beograd 23.28 2:5

5 120 Marko Zec 2013-05-21 5 SU Munje Atletika 23.31 2:5

6 197 Mihailo Pavlović 2013-01-01 6 AK Partizan, Beograd 24.02 2:4

7 204 Ognjen Ivanović 2014-01-20 7 AK Partizan, Beograd 24.30 2:1

8 106 Marko Mirković 2013-10-19 8 AK Lazarevac, Beograd 24.65 2:1

9 243 Filip Tasić 2014-01-01 9 SU Trijumf Kids, Beograd 25.35 2:3

10 285 Ognjen Mladenović 2014-12-04 10 ZAK Atletikus, Beograd 26.52 2:2
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RESULTS
50HCM - 50 m pr. - AŠ C M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:40

Race 1 of 2
Wind speed: -3.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 167 Dušan Đurkić AK Partizan, Beograd 2017-01-01 1 5 10.66

2 304 Vuk Vojinović ZAK Atletikus, Beograd 2017-01-01 2 1 11.15

3 155 Andrija Avramović AK Partizan, Beograd 2017-01-01 3 2 11.39

4 216 Tadija Mandal AK Partizan, Beograd 2017-09-27 4 3 11.43

5 83 Strahinja Mrvošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2018-01-01 5 4 12.96

Race 2 of 2
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 114 David Aleksić SU Munje Atletika 2017-10-20 1 4 10.39

2 272 Boris Joksimović ZAK Atletikus, Beograd 2017-10-10 2 3 10.51

3 260 Ivo Glušica AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 3 2 10.62

206 Petar Jaćović AK Partizan, Beograd 2018-01-01 4 5 DNS



www.opentrack.run

Page 14 of 53Printed on Mon, 10-Jun-2024 07:06:48, Europe/Belgrade

Summary of Round 1
50HCM - 50 m pr. - AŠ C M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:43
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 114 David Aleksić 2017-10-20 1 SU Munje Atletika 10.39 2:4

2 272 Boris Joksimović 2017-10-10 2 ZAK Atletikus, Beograd 10.51 2:3

3 260 Ivo Glušica 2017-01-01 3 AK Voždovac, Beograd 10.62 2:2

4 167 Dušan Đurkić 2017-01-01 4 AK Partizan, Beograd 10.66 2:5

5 304 Vuk Vojinović 2017-01-01 5 ZAK Atletikus, Beograd 11.15 2:1

6 155 Andrija Avramović 2017-01-01 6 AK Partizan, Beograd 11.39 2:2

7 216 Tadija Mandal 2017-09-27 7 AK Partizan, Beograd 11.43 2:3

8 83 Strahinja Mrvošević 2018-01-01 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.96 2:4
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RESULTS
50HBM - 50 m pr. - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:05

Race 1 of 2
Wind speed: -0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 21 Luka Menković Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 1 2 9.52

2 207 Petar Matović AK Partizan, Beograd 2015-01-01 2 5 10.21

3 282 Nemanja Ruljić ZAK Atletikus, Beograd 2015-04-02 3 1 10.79

4 205 Pavle Spasić AK Partizan, Beograd 2016-11-13 4 3 10.88

5 13 Jakša Milosavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 5 4 12.53

Race 2 of 2
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 230 Viktor Čoković AK Partizan, Beograd 2015-10-26 1 3 9.44

2 86 Uroš Životić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-11-01 2 1 9.49

3 59 Kosta Ristić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 3 2 9.52

4 298 Momčilo Narančić AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-02-27 4 4 9.53

5 192 Marko Trnjinić AK Partizan, Beograd 2016-01-01 5 6 9.69

6 235 Đorđe Jovanović AK Partizan, Beograd 2015-01-09 6 5 9.73
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Summary of Round 1
50HBM - 50 m pr. - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:08
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 230 Viktor Čoković 2015-10-26 1 AK Partizan, Beograd 9.44 2:3

2 86 Uroš Životić 2015-11-01 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.49 2:1

3 21 Luka Menković 2015-01-01 3 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.52 2:2

4 59 Kosta Ristić 2015-01-01 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.52 2:2

5 298 Momčilo Narančić 2015-02-27 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.53 2:4

6 192 Marko Trnjinić 2016-01-01 6 AK Partizan, Beograd 9.69 2:6

7 235 Đorđe Jovanović 2015-01-09 7 AK Partizan, Beograd 9.73 2:5

8 207 Petar Matović 2015-01-01 8 AK Partizan, Beograd 10.21 2:5

9 282 Nemanja Ruljić 2015-04-02 9 ZAK Atletikus, Beograd 10.79 2:1

10 205 Pavle Spasić 2016-11-13 10 AK Partizan, Beograd 10.88 2:3

11 13 Jakša Milosavljević 2016-01-01 11 Beogradski atletski klub,
Beograd 12.53 2:4
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RESULTS
50HAM - 50 m pr. - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:25
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 276 Jovan Ruljić ZAK Atletikus, Beograd 2013-05-30 1 4 8.67

2 275 Ilija Štrk ZAK Atletikus, Beograd 2014-04-27 2 1 8.79

3 198 Mihajlo Jovanović AK Partizan, Beograd 2013-07-23 3 5 9.08

4 208 Petar Šurla AK Partizan, Beograd 2013-07-02 4 3 9.51

252 Ognjen Ćirov SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-01 5 2 DNS
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Summary of Round 1
50HAM - 50 m pr. - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 276 Jovan Ruljić 2013-05-30 1 ZAK Atletikus, Beograd 8.67 1:4

2 275 Ilija Štrk 2014-04-27 2 ZAK Atletikus, Beograd 8.79 1:1

3 198 Mihajlo Jovanović 2013-07-23 3 AK Partizan, Beograd 9.08 1:5

4 208 Petar Šurla 2013-07-02 4 AK Partizan, Beograd 9.51 1:3



www.opentrack.runPrinted on Mon, 10-Jun-2024 07:06:48, Europe/Belgrade Page 19

RESULTS
HJAM - skok uvis - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:00

Place Bib Pos Name Club DOB 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.31 1.32 1.34 Best Note

1 69 3 Ognjen
Mrvošević

AK Crvena Zvezda,
Beograd 2014-02-18 - - o o o o o o xxo o xxo xxo xo xxx 1.32

2 43 1 VIktor
Dragomirović

Beogradski atletski
klub, Beograd 2014-01-01 o xo o o o o o o xxx 1.21

3 176 5 Ivo Jevtić AK Partizan,
Beograd 2014-04-08 - - o o o o o xxo xxx 1.21

4 82 2 Stefan Životić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2014-05-14 - - o o xo xxx 1.10

5 18 4 Lazar Maksimović Beogradski atletski
klub, Beograd 2014-01-01 o o xo xo xo xxx 1.10
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RESULTS
LJBM - dalj iz zone - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 62 Matija Gvozdić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-01

x
()

3.87
()

x
()

3.87
()

2 147 Ivan Miladinović AK Novi Beograd,
Beograd

2016-01
-01

3.30
()

3.50
()

3.33
()

3.50
()

3 87 Vuk Avramović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-01
-01

3.10
()

3.35
()

3.27
()

3.35
()

4 217 Teodor Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2016-07
-29

3.24
()

3.07
()

3.35
()

3.35
()

5 165 Dušan Petrović AK Partizan, Beograd 2015-04
-16

3.34
()

3.30
()

3.24
()

3.34
()

6 79 Stefan Krupniković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-01

3.33
()

x
()

3.20
()

3.33
()

7 80 Stefan Sofijanić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-11
-24

3.03
()

x
()

3.24
()

3.24
()

8 305 Kosta Vojinović ZAK Atletikus, Beograd 2015-01
-01

3.01
()

2.74
()

2.73
()

3.01
()

9 293 Đorđe Uzelac ZAK Atletikus, Beograd 2015-01
-28

3.00
()

2.91
()

2.04
()

3.00
()

10 296 Duško Stojanović ZAK Atletikus, Beograd 2015-04
-28

2.84
()

2.90
()

2.00
()

2.90
()

224 Timofey Mozgovoj AK Partizan, Beograd 2015-01
-01

DNS
()

214 Stefan Tamindžić AK Partizan, Beograd 2016-01
-01

DNS
()

223 Timofey Kabanov AK Partizan, Beograd 2015-01
-01

DNS
()
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RESULTS
LJAM - dalj iz zone - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 125 Naum Cvetićanin SU Munje Atletika 2014-02
-08

4.28
()

4.22
()

4.24
()

4.28
()

2 28 Nemanja Janković Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-01
-01

3.78
()

3.95
()

4.10
()

4.10
()

3 81 Stefan Vesović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-01
-01

3.84
()

x
()

3.96
()

3.96
()

4 121 Mihajlo Vukašinović SU Munje Atletika 2014-12
-09

3.71
()

3.95
()

3.69
()

3.95
()

5 130 Sergej Aleksić SU Munje Atletika 2014-11
-19

3.72
()

3.68
()

3.92
()

3.92
()

6 45 Viktor Janković Beogradski atletski klub,
Beograd

2013-01
-01

3.83
()

3.89
()

x
()

3.89
()

7 286 Pavle Čolaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-07
-09

3.80
()

3.69
()

3.70
()

3.80
()

8 74 Sergej Sofijanić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-10
-07

3.51
()

x
()

x
()

3.51
()
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RESULTS
BVCM - vorteks - AŠ C M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 1 Aleks Skipčević Beogradski atletski klub,
Beograd

2017-01
-01 18.20 22.34 19.13 22.34

2 232 Vojin Ivanović AK Partizan, Beograd 2017-12
-07 17.18 16.61 17.64 17.64

3 75 Sima Andrejić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2017-01
-01 13.45 9.26 15.29 15.29

4 193 Mateja Jašarević AK Partizan, Beograd 2018-01
-01 10.37 13.96 5.61 13.96

5 170 Filip Ostojić AK Partizan, Beograd 2018-01
-01 x 3.41 7.44 7.44

200 Milutin Jovanović AK Partizan, Beograd 2017-01
-01 DNS

227 Uroš Kovačević AK Partizan, Beograd 2018-01
-01 DNS
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RESULTS
BMBM - bacanje medicinke - AŠ B M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 209 Relja Mandal AK Partizan, Beograd 2016-03
-07 7.69 7.16 8.69 8.69

2 102 Đorđe Negovanovic AOK Košutnjak, Beograd 2015-08
-08 7.03 7.16 7.61 7.61

3 159 Damjan Ivanović AK Partizan, Beograd 2015-10
-09 6.65 7.08 7.23 7.23

4 96 Luka Stojanović AOK Košutnjak, Beograd 2015-05
-08 5.86 4.18 5.10 5.86

5 166 Dušan Stevanović AK Partizan, Beograd 2016-09
-05 x 5.81 5.83 5.83

6 90 Andrej Jovanović AOK Košutnjak, Beograd 2015-07
-20 4.57 4.87 5.75 5.75
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RESULTS
BVAM - vorteks - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 53 Dušan Lazarević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-01
-01 35.32 39.48 36.27 39.48

2 266 Strahinja Škundrić AK Voždovac, Beograd 2013-01
-01 36.17 32.04 35.65 36.17

3 67 Milutin Stanojević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01 33.12 33.32 x 33.32

4 52 David Polak AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01 32.61 30.52 29.34 32.61

5 283 Nikola Mihajlović ZAK Atletikus, Beograd 2014-07
-18 30.27 20.37 x 30.27

6 269 Aleksandar Simić ZAK Atletikus, Beograd 2013-12
-09 x 24.26 24.87 24.87

7 54 Filip Glintić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2014-01
-01 x x 23.48 23.48
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RESULTS
BMAM - bacanje medicinke - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 246 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01
-01 8.97 9.84 9.10 9.84

2 191 Marko Mojsejev AK Partizan, Beograd 2014-01
-01 7.32 6.57 7.39 7.39
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RESULTS
5X80M - 5x80 m - AŠ A M - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 14:25
Wind speed: -2.8

Place Lane Bib Team Result

1 5 MBG MBG SU Munje Atletika 1:03.82

2 1 PBG PBG AK Partizan, Beograd 1:05.78

3 3 BAK BAK Beogradski atletski klub, Beograd 1:07.26
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RESULTS
50CZ - 50 m - AŠ C Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:50

Race 1 of 2
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 61 Lena Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2017-06-17 1 4 9.08

2 131 Sofija Stokić SU Munje Atletika 2017-02-18 2 3 9.18

3 65 Mila Obradović AK Crvena Zvezda, Beograd 2018-01-01 3 2 9.19

4 160 Danica Nikolić AK Partizan, Beograd 2019-01-01 4 5 11.65

122 Milica Jevremović SU Munje Atletika 2018-01-01 5 1 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: -1.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 126 Nađa Mišić SU Munje Atletika 2017-02-22 1 1 9.21

2 128 Petra Andrić SU Munje Atletika 2018-01-01 2 5 10.81

3 46 Viktorija Maksimović Beogradski atletski klub, Beograd 2018-01-01 3 2 11.23

4 267 Vanja Anastasijević AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 4 4 11.82

5 158 Anđela Veličkov AK Partizan, Beograd 2020-01-01 5 3 13.45
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Summary of Round 1
50CZ - 50 m - AŠ C Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:53
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 61 Lena Milošević 2017-06-17 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.08 2:4

2 131 Sofija Stokić 2017-02-18 2 SU Munje Atletika 9.18 2:3

3 65 Mila Obradović 2018-01-01 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.19 2:2

4 126 Nađa Mišić 2017-02-22 4 SU Munje Atletika 9.21 2:1

5 128 Petra Andrić 2018-01-01 5 SU Munje Atletika 10.81 2:5

6 46 Viktorija Maksimović 2018-01-01 6 Beogradski atletski klub,
Beograd 11.23 2:2

7 160 Danica Nikolić 2019-01-01 7 AK Partizan, Beograd 11.65 2:5

8 267 Vanja Anastasijević 2017-01-01 8 AK Voždovac, Beograd 11.82 2:4

9 158 Anđela Veličkov 2020-01-01 9 AK Partizan, Beograd 13.45 2:3
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RESULTS
50BZ - 50 m - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:15

Race 1 of 6
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 251 Nikolina Tomić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-01-01 1 5 8.42

2 301 Iva Stojković SU Munje Atletika 2015-01-01 2 6 9.29

3 178 Jana Đorđević AK Partizan, Beograd 2015-12-08 3 4 9.48

259 Helena Matić AK Voždovac, Beograd 2015-01-01 4 3 DNF

182 Kruna Blagojević AK Partizan, Beograd 2016-08-02 5 1 DNS

290 Sofija Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2015-07-11 6 2 DNS

Race 2 of 6
Wind speed: -2.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 135 Vera Bojatović SU Munje Atletika 2016-03-14 1 2 8.98

2 284 Nina Stefanović ZAK Atletikus, Beograd 2016-02-09 2 4 9.03

3 60 Lara Živanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 3 6 9.18

4 195 Maša Milošević AK Partizan, Beograd 2016-03-17 4 5 9.21

5 20 Lucija Mihajlović Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 5 3 9.86

31 Nika Ćirković Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 6 1 DNS

Race 3 of 6
Wind speed: -0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 4 Andrea Đuraki Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 1 2 8.19

2 262 Lana Kamilarevski AK Voždovac, Beograd 2015-03-15 2 4 8.20

3 66 Mila Popovski AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-05 3 3 8.74

4 228 Vanja Zdravković AK Partizan, Beograd 2015-01-01 4 6 8.94

5 113 Anđela Vukašinović SU Munje Atletika 2016-01-01 5 5 9.35

6 50 Andrea Lazarević AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 6 1 9.69

Race 4 of 6
Wind speed: -1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 23 Manja Mijović Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 1 4 8.95

2 93 Katarina Mihajlović AOK Košutnjak, Beograd 2016-02-10 2 6 9.15

3 250 Nikolina Marinković SU Trijumf Kids, Beograd 2016-01-01 3 5 9.51

4 294 Đurđa Malenčić ZAK Atletikus, Beograd 2016-10-14 4 1 10.25

5 112 Angelina Radinović SU Munje Atletika 2015-07-24 5 2 10.26

124 Natalija Pandurović SU Munje Atletika 2015-09-21 6 3 DNS
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Race 5 of 6
Wind speed: -2.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 172 Ikonija Šarić AK Partizan, Beograd 2015-07-02 1 4 8.73

2 213 Staša Mučibabić AK Partizan, Beograd 2016-02-24 2 1 8.94

3 94 Lena Mijailović AOK Košutnjak, Beograd 2015-05-23 3 3 9.23

4 133 Teodora Andrić SU Munje Atletika 2015-04-28 4 6 9.29

5 211 Simona Pajević AK Partizan, Beograd 2015-01-01 5 2 9.38

6 173 Irina Marković AK Partizan, Beograd 2016-03-16 6 5 9.46

Race 6 of 6
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 138 Anja Bratušek AK Mladenovac, Beograd 2015-06-03 1 3 8.52

2 105 Jana Stepanović AK Lazarevac, Beograd 2015-02-12 2 5 8.73

3 27 Neda Gutović Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 3 4 8.77

4 141 Ines Bošković AK Mladenovac, Beograd 2016-01-03 4 2 8.79

5 302 Sofija Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 5 6 9.57

6 3 Andrea Čanić Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 6 1 9.77
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Summary of Round 1
50BZ - 50 m - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 4 Andrea Đuraki 2015-01-01 1 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.19 6:2

2 262 Lana Kamilarevski 2015-03-15 2 AK Voždovac, Beograd 8.20 6:4

3 251 Nikolina Tomić 2015-01-01 3 SU Trijumf Kids, Beograd 8.42 6:5

4 138 Anja Bratušek 2015-06-03 4 AK Mladenovac, Beograd 8.52 6:3

5 172 Ikonija Šarić 2015-07-02 5 AK Partizan, Beograd 8.73 6:4

6 105 Jana Stepanović 2015-02-12 6 AK Lazarevac, Beograd 8.73 6:5

7 66 Mila Popovski 2015-01-05 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.74 6:3

8 27 Neda Gutović 2015-01-01 8 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.77 6:4

9 141 Ines Bošković 2016-01-03 9 AK Mladenovac, Beograd 8.79 6:2

10 213 Staša Mučibabić 2016-02-24 10 AK Partizan, Beograd 8.94 6:1

11 228 Vanja Zdravković 2015-01-01 11 AK Partizan, Beograd 8.94 6:6

12 23 Manja Mijović 2016-01-01 12 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.95 6:4

13 135 Vera Bojatović 2016-03-14 13 SU Munje Atletika 8.98 6:2

14 284 Nina Stefanović 2016-02-09 14 ZAK Atletikus, Beograd 9.03 6:4

15 93 Katarina Mihajlović 2016-02-10 15 AOK Košutnjak, Beograd 9.15 6:6

16 60 Lara Živanović 2016-01-01 16 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.18 6:6

17 195 Maša Milošević 2016-03-17 17 AK Partizan, Beograd 9.21 6:5

18 94 Lena Mijailović 2015-05-23 18 AOK Košutnjak, Beograd 9.23 6:3

19 301 Iva Stojković 2015-01-01 19 SU Munje Atletika 9.29 6:6

20 133 Teodora Andrić 2015-04-28 20 SU Munje Atletika 9.29 6:6

21 113 Anđela Vukašinović 2016-01-01 21 SU Munje Atletika 9.35 6:5

22 211 Simona Pajević 2015-01-01 22 AK Partizan, Beograd 9.38 6:2

23 173 Irina Marković 2016-03-16 23 AK Partizan, Beograd 9.46 6:5

24 178 Jana Đorđević 2015-12-08 24 AK Partizan, Beograd 9.48 6:4

25 250 Nikolina Marinković 2016-01-01 25 SU Trijumf Kids, Beograd 9.51 6:5

26 302 Sofija Milosavljević 2015-01-01 26 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.57 6:6

27 50 Andrea Lazarević 2016-01-01 27 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.69 6:1

28 3 Andrea Čanić 2016-01-01 28 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.77 6:1

29 20 Lucija Mihajlović 2015-01-01 29 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.86 6:3

30 294 Đurđa Malenčić 2016-10-14 30 ZAK Atletikus, Beograd 10.25 6:1

31 112 Angelina Radinović 2015-07-24 31 SU Munje Atletika 10.26 6:2

259 Helena Matić 2015-01-01 32 AK Voždovac, Beograd DNF 6:3
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RESULTS
50AZ - 50 m - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:40

Race 1 of 5
Wind speed: -3.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 11 Hana Džandžanović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 1 4 7.84

2 163 Dorotea Milenković AK Partizan, Beograd 2013-07-19 2 2 7.91

3 179 Jasna Mučibabić AK Partizan, Beograd 2014-12-28 3 1 8.65

4 10 Dorotea Knežević Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 4 5 9.01

35 Petra Ćirković Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 5 3 DNS

Race 2 of 5
Wind speed: +0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 77 Srna Jočović Stefanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-06-21 1 1 8.62

2 25 Marija Mojsilović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 2 4 8.64

3 30 Nika Grozdanić Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 3 3 8.73

4 14 Jovana Šolaja Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 4 2 8.74

5 157 Anja Aranitović AK Partizan, Beograd 2013-01-01 5 5 9.11

Race 3 of 5
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Sofija Stojković Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 1 1 8.09

2 111 Petra Stojanović AK Lazarevac, Beograd 2014-10-22 2 2 8.37

3 140 Elena Matić AK Mladenovac, Beograd 2013-12-10 3 5 8.93

4 186 Leonora Dašić AK Partizan, Beograd 2013-10-19 4 4 9.87

9 Anđelija Jovanović Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 5 3 DNS

Race 4 of 5
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 245 Ivona Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-01 1 5 7.87

2 29 Nevena Mojsilović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 2 6 8.38

3 143 Mina Đurinac AK Mladenovac, Beograd 2013-07-02 3 1 8.42

4 183 Lana Isaković AK Partizan, Beograd 2013-01-01 4 3 8.45

5 144 Nina Terzić AK Mladenovac, Beograd 2014-06-17 5 4 8.94

39 Sofija Govedarica Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 6 2 DNS
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Race 5 of 5
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 51 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-01 1 4 7.73

2 108 Natalija Ivković AK Lazarevac, Beograd 2014-09-01 2 1 9.02

3 12 Hana Zlatanović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 3 2 9.15

4 229 Vera Stanković AK Partizan, Beograd 2014-10-24 4 3 10.25

110 Nikolija Živanović AK Lazarevac, Beograd 2013-12-25 5 5 DNS

33 Nina Mladenović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 6 6 DNS
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Summary of Round 1
50AZ - 50 m - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:52
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 51 Anđela Milošević 2013-01-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.73 5:4

2 11 Hana Džandžanović 2013-01-01 2 Beogradski atletski klub,
Beograd 7.84 5:4

3 245 Ivona Stošić 2013-01-01 3 SU Trijumf Kids, Beograd 7.87 5:5

4 163 Dorotea Milenković 2013-07-19 4 AK Partizan, Beograd 7.91 5:2

5 40 Sofija Stojković 2013-01-01 5 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.09 5:1

6 111 Petra Stojanović 2014-10-22 6 AK Lazarevac, Beograd 8.37 5:2

7 29 Nevena Mojsilović 2013-01-01 7 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.38 5:6

8 143 Mina Đurinac 2013-07-02 8 AK Mladenovac, Beograd 8.42 5:1

9 183 Lana Isaković 2013-01-01 9 AK Partizan, Beograd 8.45 5:3

10 77 Srna Jočović Stefanović 2014-06-21 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.62 5:1

11 25 Marija Mojsilović 2013-01-01 11 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.64 5:4

12 179 Jasna Mučibabić 2014-12-28 12 AK Partizan, Beograd 8.65 5:1

13 30 Nika Grozdanić 2013-01-01 13 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.73 5:3

14 14 Jovana Šolaja 2014-01-01 14 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.74 5:2

15 140 Elena Matić 2013-12-10 15 AK Mladenovac, Beograd 8.93 5:5

16 144 Nina Terzić 2014-06-17 16 AK Mladenovac, Beograd 8.94 5:4

17 10 Dorotea Knežević 2014-01-01 17 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.01 5:5

18 108 Natalija Ivković 2014-09-01 18 AK Lazarevac, Beograd 9.02 5:1

19 157 Anja Aranitović 2013-01-01 19 AK Partizan, Beograd 9.11 5:5

20 12 Hana Zlatanović 2013-01-01 20 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.15 5:2

21 186 Leonora Dašić 2013-10-19 21 AK Partizan, Beograd 9.87 5:4

22 229 Vera Stanković 2014-10-24 22 AK Partizan, Beograd 10.25 5:3
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RESULTS
150BZ - 150 m - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:20

Race 1 of 2
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 104 Jana Samardžija AK Lazarevac, Beograd 2015-06-01 1 3 24.06

2 48 Zoi Karajović Beogradski atletski klub, Beograd 2015-01-01 2 2 26.07

3 109 Nera Ivković AK Lazarevac, Beograd 2016-07-03 3 1 28.86

57 Jana Božić AK Crvena Zvezda, Beograd 2016-01-01 4 4 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: -2.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 145 Ružica Jević AK Mladenovac, Beograd 2015-05-11 1 2 25.54

2 194 Maša Lekić AK Partizan, Beograd 2015-01-01 2 1 25.74

3 210 Savka Nikolić AK Partizan, Beograd 2015-06-24 3 4 26.22

4 97 Nina Lukić AOK Košutnjak, Beograd 2015-03-23 4 5 28.41

5 107 Nadja Stanojević AK Lazarevac, Beograd 2016-10-21 5 3 30.14
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Summary of Round 1
150BZ - 150 m - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:23
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 104 Jana Samardžija 2015-06-01 1 AK Lazarevac, Beograd 24.06 2:3

2 145 Ružica Jević 2015-05-11 2 AK Mladenovac, Beograd 25.54 2:2

3 194 Maša Lekić 2015-01-01 3 AK Partizan, Beograd 25.74 2:1

4 48 Zoi Karajović 2015-01-01 4 Beogradski atletski klub,
Beograd 26.07 2:2

5 210 Savka Nikolić 2015-06-24 5 AK Partizan, Beograd 26.22 2:4

6 97 Nina Lukić 2015-03-23 6 AOK Košutnjak, Beograd 28.41 2:5

7 109 Nera Ivković 2016-07-03 7 AK Lazarevac, Beograd 28.86 2:1

8 107 Nadja Stanojević 2016-10-21 8 AK Lazarevac, Beograd 30.14 2:3
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RESULTS
150AZ - 150 m - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:35

Race 1 of 4
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 237 Natalija Bulatović AK Surčin, Beograd 2013-01-16 1 2 22.40

2 142 Lena Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2013-02-25 2 3 23.09

3 297 Maša Mladenović SU Munje Atletika 2013-04-05 3 1 23.59

4 199 Mila Maletić AK Partizan, Beograd 2013-01-01 4 5 24.59

5 36 Sara Radojević Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 5 4 25.44

6 110 Nikolija Živanović AK Lazarevac, Beograd 2013-12-25 6 6 25.78

Race 2 of 4
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 153 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06 1 1 22.93

2 115 Ivana Despotović SU Munje Atletika 2013-09-12 2 3 24.01

3 99 Tamara Čantrić AOK Košutnjak, Beograd 2014-04-29 3 5 26.79

4 253 Olga Mirčeta SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-01 4 4 26.94

168 Emilija Isailović AK Partizan, Beograd 2014-12-01 5 2 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: -1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 164 Dunja Simić AK Partizan, Beograd 2014-07-10 1 1 24.19

2 103 Hana Djordjević AK Lazarevac, Beograd 2013-02-07 2 4 24.97

3 279 Kristina Milić ZAK Atletikus, Beograd 2014-03-19 3 3 26.20

4 41 Teodora Bokić Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 4 2 28.72

5 2 Andrea Milišić Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 5 5 31.68

Race 4 of 4
Wind speed: -2.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 139 Danica Milošević AK Mladenovac, Beograd 2014-01-01 1 2 24.01

2 231 Višnja Milenović AK Partizan, Beograd 2013-01-01 2 3 24.38

3 220 Teodora Trifunović AK Partizan, Beograd 2013-01-01 3 5 24.48

4 236 Andrea Davidović AK Surčin, Beograd 2014-12-03 4 4 24.70

5 15 Katja Mitrović Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 5 1 28.34
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Summary of Round 1
150AZ - 150 m - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:44
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 237 Natalija Bulatović 2013-01-16 1 AK Surčin, Beograd 22.40 4:2

2 153 Ana Arnaut 2013-02-06 2 AK Partizan, Beograd 22.93 4:1

3 142 Lena Mihailović 2013-02-25 3 AK Mladenovac, Beograd 23.09 4:3

4 297 Maša Mladenović 2013-04-05 4 SU Munje Atletika 23.59 4:1

5 139 Danica Milošević 2014-01-01 5 AK Mladenovac, Beograd 24.01 4:2

6 115 Ivana Despotović 2013-09-12 6 SU Munje Atletika 24.01 4:3

7 164 Dunja Simić 2014-07-10 7 AK Partizan, Beograd 24.19 4:1

8 231 Višnja Milenović 2013-01-01 8 AK Partizan, Beograd 24.38 4:3

9 220 Teodora Trifunović 2013-01-01 9 AK Partizan, Beograd 24.48 4:5

10 199 Mila Maletić 2013-01-01 10 AK Partizan, Beograd 24.59 4:5

11 236 Andrea Davidović 2014-12-03 11 AK Surčin, Beograd 24.70 4:4

12 103 Hana Djordjević 2013-02-07 12 AK Lazarevac, Beograd 24.97 4:4

13 36 Sara Radojević 2013-01-01 13 Beogradski atletski klub,
Beograd 25.44 4:4

14 110 Nikolija Živanović 2013-12-25 14 AK Lazarevac, Beograd 25.78 4:6

15 279 Kristina Milić 2014-03-19 15 ZAK Atletikus, Beograd 26.20 4:3

16 99 Tamara Čantrić 2014-04-29 16 AOK Košutnjak, Beograd 26.79 4:5

17 253 Olga Mirčeta 2013-01-01 17 SU Trijumf Kids, Beograd 26.94 4:4

18 15 Katja Mitrović 2014-01-01 18 Beogradski atletski klub,
Beograd 28.34 4:1

19 41 Teodora Bokić 2013-01-01 19 Beogradski atletski klub,
Beograd 28.72 4:2

20 2 Andrea Milišić 2014-01-01 20 Beogradski atletski klub,
Beograd 31.68 4:5
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RESULTS
50HCZ - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:30

Race 1 of 2
Wind speed: -1.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 218 Teodora Manojlović AK Partizan, Beograd 2017-08-23 1 2 9.36

2 127 Nikolina Ignjatović SU Munje Atletika 2018-02-02 2 4 10.15

3 95 Lola Stojanović AOK Košutnjak, Beograd 2017-04-19 3 5 10.58

4 58 Jelisaveta Radosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2017-01-01 4 1 11.95

5 221 Teodora Šašlija AK Partizan, Beograd 2017-01-01 5 3 12.33

Race 2 of 2
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 222 Tessa Čoković AK Partizan, Beograd 2017-01-06 1 3 9.19

2 255 Simona Terzić SU Trijumf Kids, Beograd 2017-01-01 2 4 10.34

3 63 Maša Obradović AK Crvena Zvezda, Beograd 2017-01-01 3 2 10.37

4 257 Ana Ivković AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 4 1 11.04
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Summary of Round 1
50HCZ - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:33
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 222 Tessa Čoković 2017-01-06 1 AK Partizan, Beograd 9.19 2:3

2 218 Teodora Manojlović 2017-08-23 2 AK Partizan, Beograd 9.36 2:2

3 127 Nikolina Ignjatović 2018-02-02 3 SU Munje Atletika 10.15 2:4

4 255 Simona Terzić 2017-01-01 4 SU Trijumf Kids, Beograd 10.34 2:4

5 63 Maša Obradović 2017-01-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.37 2:2

6 95 Lola Stojanović 2017-04-19 6 AOK Košutnjak, Beograd 10.58 2:5

7 257 Ana Ivković 2017-01-01 7 AK Voždovac, Beograd 11.04 2:1

8 58 Jelisaveta Radosavljević 2017-01-01 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.95 2:1

9 221 Teodora Šašlija 2017-01-01 9 AK Partizan, Beograd 12.33 2:3
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RESULTS
50HBZ - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:55

Race 1 of 2
Wind speed: +1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 248 Marija Pantić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-01-01 1 1 9.37

2 258 Anđelija Kojić AK Voždovac, Beograd 2015-01-01 2 5 9.57

3 92 Jovana Milovanović AOK Košutnjak, Beograd 2015-01-11 3 4 10.33

4 162 Dorotea Mandić AK Partizan, Beograd 2015-01-01 4 3 10.51

5 22 Magdalena Petrović Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 5 2 10.54

6 300 Ivona Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2016-02-11 6 6 10.65

Race 2 of 2
Wind speed: -1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 73 Sara Zejak AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-04-28 1 5 9.55

2 239 Zaga Stupar AK Surčin, Beograd 2015-04-07 2 4 10.57

3 175 Iris Makovec AK Partizan, Beograd 2016-01-01 3 3 10.96

4 71 Petra Bjelica AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 4 6 12.58

5 38 Sofija Barac Beogradski atletski klub, Beograd 2016-01-01 5 1 13.33

6 56 Iris Jovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2015-01-01 6 2 14.47
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Summary of Round 1
50HBZ - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:58
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 248 Marija Pantić 2015-01-01 1 SU Trijumf Kids, Beograd 9.37 2:1

2 73 Sara Zejak 2015-04-28 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.55 2:5

3 258 Anđelija Kojić 2015-01-01 3 AK Voždovac, Beograd 9.57 2:5

4 92 Jovana Milovanović 2015-01-11 4 AOK Košutnjak, Beograd 10.33 2:4

5 162 Dorotea Mandić 2015-01-01 5 AK Partizan, Beograd 10.51 2:3

6 22 Magdalena Petrović 2016-01-01 6 Beogradski atletski klub,
Beograd 10.54 2:2

7 239 Zaga Stupar 2015-04-07 7 AK Surčin, Beograd 10.57 2:4

8 300 Ivona Đurić 2016-02-11 8 ZAK Atletikus, Beograd 10.65 2:6

9 175 Iris Makovec 2016-01-01 9 AK Partizan, Beograd 10.96 2:3

10 71 Petra Bjelica 2015-01-01 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.58 2:6

11 38 Sofija Barac 2016-01-01 11 Beogradski atletski klub,
Beograd 13.33 2:1

12 56 Iris Jovanović 2015-01-01 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.47 2:2
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RESULTS
50HAZ - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:15

Race 1 of 3
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 189 Magdalena Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2013-07-17 1 3 9.31

2 254 Petra Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2014-01-01 2 4 9.58

3 278 Katarina Perović ZAK Atletikus, Beograd 2014-04-11 3 2 9.68

4 196 Mia Stošić AK Partizan, Beograd 2013-02-28 4 1 9.69

5 181 Jovana Jaćović AK Partizan, Beograd 2013-10-09 5 5 10.32

Race 2 of 3
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 8 Anđelija Jovanović Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 1 5 8.49

2 187 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 2 4 8.67

3 249 Nika Mišković SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-01 3 2 9.01

4 299 Ana Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-11 4 1 9.17

5 201 Natalija Ilić AK Partizan, Beograd 2013-08-28 5 3 9.40

Race 3 of 3
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 303 Jana Andrić Beogradski atletski klub, Beograd 2014-01-01 1 6 9.25

2 169 Emilija Makovec AK Partizan, Beograd 2014-04-10 2 5 9.62

3 117 Lara Ćosić SU Munje Atletika 2014-02-03 3 4 10.21

68 Nikolina Trubint AK Crvena Zvezda, Beograd 2014-01-03 4 2 DNS

37 Sara Stošić Beogradski atletski klub, Beograd 2013-01-01 5 3 DNS
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Summary of Round 1
50HAZ - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:21
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 8 Anđelija Jovanović 2013-01-01 1 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.49 3:5

2 187 Lola Vukićević 2013-04-29 2 AK Partizan, Beograd 8.67 3:4

3 249 Nika Mišković 2013-01-01 3 SU Trijumf Kids, Beograd 9.01 3:2

4 299 Ana Đurić 2013-07-11 4 ZAK Atletikus, Beograd 9.17 3:1

5 303 Jana Andrić 2014-01-01 5 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.25 3:6

6 189 Magdalena Basem
Medhat 2013-07-17 6 AK Partizan, Beograd 9.31 3:3

7 201 Natalija Ilić 2013-08-28 7 AK Partizan, Beograd 9.40 3:3

8 254 Petra Stošić 2014-01-01 8 SU Trijumf Kids, Beograd 9.58 3:4

9 169 Emilija Makovec 2014-04-10 9 AK Partizan, Beograd 9.62 3:5

10 278 Katarina Perović 2014-04-11 10 ZAK Atletikus, Beograd 9.68 3:2

11 196 Mia Stošić 2013-02-28 11 AK Partizan, Beograd 9.69 3:1

12 117 Lara Ćosić 2014-02-03 12 SU Munje Atletika 10.21 3:4

13 181 Jovana Jaćović 2013-10-09 13 AK Partizan, Beograd 10.32 3:5
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RESULTS
HJBZ - skok uvis - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:40

Place Bib Pos Name Club DOB 0.80 0.85 0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.06 1.10 Best Note

1 240 1 Ana Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-01-01 o o o xo o xo xxo xo xxx 1.06

2 273 3 Dunja Joksimović ZAK Atletikus, Beograd 2015-06-24 o o o o o o xxx 0.99

3 26 2 Marija Vojnović Beogradski atletski klub,
Beograd 2015-01-01 xo o o o o xxx 0.96
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RESULTS
HJAZ - skok uvis - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:55

Place Bib Pos Name Club DOB 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 Best Note

1 270 1 Aleksandra Smiljković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-04 o - xxo o xo xxx 1.18

2 277 3 Katarina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-12-14 - o o o xxx 1.15

174 2 Irina Pavlović AK Partizan, Beograd 2014-01-01 DNS
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RESULTS
LJBZ - dalj iz zone - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 55 Helena Kostić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-01
-01

3.51
()

3.68
()

x
()

3.68
()

2 256 Stefani Terzić SU Trijumf Kids, Beograd 2015-01
-01

3.54
()

x
()

3.63
()

3.63
()

3 64 Mila Mitić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-05
-13

3.60
()

x
()

x
()

3.60
()

4 291 Staša Milošević ZAK Atletikus, Beograd 2015-02
-15

x
()

3.54
()

x
()

3.54
()

5 49 Aleksandra Sajević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-10
-26

3.51
()

3.35
()

3.29
()

3.51
()

6 242 Dunja Milojević SU Trijumf Kids, Beograd 2016-01
-01

2.05
()

3.45
()

3.33
()

3.45
()

7 263 Lena Cvetković AK Voždovac, Beograd 2015-01
-01

3.02
()

x
()

x
()

3.02
()

7 84 Tara Novak AK Crvena Zvezda,
Beograd

2015-04
-28

x
()

x
()

3.02
()

3.02
()

9 134 Teodora Zec SU Munje Atletika 2016-05
-26

2.97
()

2.93
()

2.98
()

2.98
()

10 203 Nina Zdravković AK Partizan, Beograd 2015-08
-30

x
()

2.46
()

2.57
()

2.57
()
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RESULTS
LJAZ - dalj iz zone - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 244 Helena Jovančić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01
-01

4.15
()

4.29
()

4.29
()

4.29
()

2 123 Nastasja Lero SU Munje Atletika 2014-06
-11

4.10
()

3.82
()

3.89
()

4.10
()

3 148 Marija Seman AK Novi Beograd,
Beograd

2014-01
-01

3.92
()

3.86
()

3.52
()

3.92
()

4 6 Angelina Zečević Beogradski atletski klub,
Beograd

2014-01
-01

3.44
()

3.46
()

3.69
()

3.69
()

5 261 Katarina Đurić AK Voždovac, Beograd 2014-01
-01

3.52
()

3.55
()

3.14
()

3.55
()

6 241 Andriana Pantić SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01
-01

x
()

3.15
()

3.21
()

3.21
()

7 274 Hana Janjić ZAK Atletikus, Beograd 2014-01
-19

2.98
()

3.20
()

3.12
()

3.20
()

8 226 Una Vrcelj AK Partizan, Beograd 2014-01
-01

2.71
()

2.73
()

2.78
()

2.78
()
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RESULTS
BVCZ - vorteks - AŠ C Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 247 Ksenija Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2017-01
-01 x 10.31 8.49 10.31

2 76 Simona Novak AK Crvena Zvezda,
Beograd

2018-01
-01 6.12 3.79 4.61 6.12

3 190 Majda Jašarević AK Partizan, Beograd 2020-01
-01 3.69 3.90 2.32 3.90
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RESULTS
BMBZ - bacanje medicinke - AŠ B Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 11:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 219 Teodora Raspopović AK Partizan, Beograd 2015-12
-23 6.13 5.23 6.08 6.13

2 100 Vanja Bulatović AOK Košutnjak, Beograd 2015-02
-27 5.65 5.10 5.64 5.65

3 161 Danka Ćosić AK Partizan, Beograd 2015-01
-01 5.20 4.73 4.65 5.20

4 72 Petra Jevtić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2016-01
-01 3.86 4.35 x 4.35
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RESULTS
BVAZ - vorteks - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 12:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 281 Mina Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 2013-09
-04 38.74 42.54 36.63 42.54

2 89 Zoe Jočović Stefanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-05
-01 26.37 29.24 27.76 29.24

3 289 Sofija Bulatović ZAK Atletikus, Beograd 2014-10
-09 27.20 26.07 26.99 27.20

4 24 Marija Matunović Beogradski atletski klub,
Beograd

2014-01
-01 19.89 24.10 23.06 24.10

5 7 Anja Buvač Beogradski atletski klub,
Beograd

2014-01
-01 16.53 18.74 17.10 18.74



www.opentrack.runPrinted on Mon, 10-Jun-2024 07:06:48, Europe/Belgrade Page 52

RESULTS
BMAZ - bacanje medicinke - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 271 Andrea Popović ZAK Atletikus, Beograd 2013-06
-05 10.19 11.30 10.75 11.30

2 98 Saša Avramović AOK Košutnjak, Beograd 2013-12
-17 10.51 10.54 9.76 10.54

3 212 Sofija Bukvić AK Partizan, Beograd 2014-06
-13 7.86 8.35 7.89 8.35

4 280 Meliha Orući ZAK Atletikus, Beograd 2014-08
-02 7.02 8.28 8.26 8.28
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RESULTS
5X80Z - 5x80 m - AŠ A Ž - 2024-06-09

Promo takmičenje BEOLIGA atletske škole A, B i C - Beograd - 09 Jun 2024 - START TIME: 14:10

Race 1 of 2
Wind speed: +0.1

Place Lane Bib Team Result

1 5 BAK BAK Beogradski atletski klub, Beograd 1:02.46

2 3 PBG PBG AK Partizan, Beograd 1:02.55

3 1 ZAK ZAK ZAK Atletikus, Beograd 1:04.02

Race 2 of 2
Wind speed: -1.3

Place Lane Bib Team Result

1 1 ZAK ZAK ZAK Atletikus, Beograd 1:09.03

2 5 PBG PBG AK Partizan, Beograd 1:12.82

5 PBG PBG AK Partizan, Beograd DQ TR 24.6


